
PROTOKÓŁ Nr LXXI/10 
z przebiegu LXXI sesji Rady Miasta Dęblin 

w dniu 10 listopada 2010 roku 
 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Ratusza Miasta Dęblin.  

Czas trwania sesji: godz. 9
00

 – 11
40

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 14 radnych.  

 
Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miasta - Ryszard Karpiński, 
który przywitał zebranych. Listy obecności: radnych, przewodniczących zarządów osiedlowych oraz 

zaproszonych gości stanowią załączniki do protokółu.  

 

Ad. pkt 2.  
Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miasta – Ryszard Karpiński poinformował, że do porządku sesji, który 

otrzymali radni wprowadza autopoprawkę wprowadzając punkt 5n z projektem uchwały w sprawie 

gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność w zakresie oświaty.  

Ponieważ nie było innych uwag ani propozycji - przedstawił porządek obrad LXXI sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Informacja o pracach Przewodniczącego Rady i Burmistrza Miasta w okresie między sesjami. 

4. Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

a) uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Wiślana-

Żwica; 

b) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2010 r.; 

c) określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2011; 

d) określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

obszarze miasta Dęblin; 

e) przedłużenia terminu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Dęblinie; 

f) nabycia działek położonych w Dęblinie przy ulicy Słowackiego; 

g) sprzedaży działki nr 75 przy ul. Wiejskiej w Dęblinie; 

h) sprzedaży nieruchomości bezprzetargowej przy ul. Kockiej 1w Dęblinie;  

i) zamiany działek położonych przy ulicach Towarowej i Stężyckiej; 

j) zawarcia umowy dzierżawy działki położonej w Dęblinie; 

k)  uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011”; 

l) aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Dęblin na lata 2010-2013 z 

uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 oraz „ Planu Gospodarki Odpadami dla 

Miasta Dęblin na lata 2010-2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017”; 

m) ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Dęblin; 

n) gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność w zakresie oświaty.  
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6. Podsumowanie kadencji 2006-2010 – informacja Burmistrza Miasta. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza w zakresie złożonych oświadczeń 
majątkowych   

8. Wolne wnioski. 

9. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski. 

10. Zatwierdzenie protokółu z LXX sesji Rady Miasta. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3.  
Informacja o pracach Przewodniczącego Rady i Burmistrza Miasta w okresie między sesjami. 
 
Przewodniczący Rady Miasta - Ryszard Karpiński poinformował, że w okresie między ostatnią  
a obecną sesją brał czynny udział w pracach komisji Rady Miasta opiniujących i analizujących 

materiały na dzisiejszą sesję, a ponadto uczestniczył w spotkaniu Koła Emerytów i Rencistów „Bliżej 

siebie” w budynku dawnego Miejskiego Domu Kultury przy ul. 1 Maja; Koło skupia wokół siebie 

ponad 30 osób i posiada własny hymn. 

 

Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk przedłożył informację o swojej pracy w okresie  

od 29.10.2010 r. do 10.11.2010 r. 
 

Przygotowane zostały materiały na dzisiejszą sesję Rady Miasta, w tym projekty uchwał, a ponadto: 

� 29.10. – złożony został wniosek o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego 

projektu rewitalizacji centrum Miasta i zespołu pałacowo–parkowego Wyższej Szkoły 

Oficerskiej Sił Powietrznych; 

� 5.11 – odbył się przetarg na zbycie nieruchomości przy ul. Niepodległości; nieruchomość została 

sprzedana za kwotę 82.820 zł; 

� na 18.11. – ustalony został przetarg na zbycie działki na osiedlu Lotnisko przy ul. Rogowskiego 

(brama wjazdowa na teren Lotniska); wadium należy wpłacić do 15 listopada; 

� 6.11. – odbył się finał organizowanego przez Miejski Dom Kultury jesiennego przeglądu 

twórczości artystycznej seniorów w Klubie Uczelnianym WSOSP; był to 11. przegląd 

wojewódzki organizowany w Dęblinie; 

� 7.11. – brał udział w odsłonięciu w Rykach tablicy poświęconej pamięci ofiar katastrofy lotniczej 

pod Smoleńskiem; 

� 8 .11. -  brał udział  w posiedzeniach komisji Rady Miasta opiniujących materiały na sesję; 
� 9.11. – brał udział w uroczystości wręczenia uczniom stypendiów Prezesa Rady Ministrów i 

Ministra Edukacji Narodowej w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie; takie stypendium otrzymała 

uczennica dęblińskiego Liceum Ogólnokształcącego – Katarzyna Wiśniewska; 

� 9.11. – odbyło się spotkanie w sprawie dokumentacji na modernizację wałów wiślanych; 

� Zakończyła sie ocena wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych; nasz 

wniosek dotyczący budowy ulic Słowackiego, Hładuniaka i Polnej został sklasyfikowany na 54 

miejscu; zapewnione dofinansowanie ma 40 wniosków; złożyliśmy odwołanie i czekamy na 

rozstrzygniecie; w dniu wczorajszym byłem w tej sprawie u Wojewody Lubelskiej – być może 

wniosek otrzyma dofinansowanie po oszczędnościach przetargowych; 

� w konkursie na „Najpiękniejszy budynek” wpłynęły cztery wnioski: dwa wnioski wspólnot 

mieszkaniowych i dwa z budynków indywidualnych jednorodzinnych; nie było wniosków 

odnośnie budynków użyteczności publicznej; 

� kończą się powoli tegoroczne inwestycje; odebrany został chodnik na osiedlu Wiślana, jesteśmy 

w trakcie odbioru pierwszej części modernizacji osiedla Wiślana-Żwica oraz projektu e-Dęblin; 

rozpoczęta została budowa części chodnika przy ul. Podchorążych. Na zakończenie Burmistrz 

powiedział, że na prośbę radnego Krzysztofa Karbowskiego chciałby przekazać certyfikaty 



3 

 

Protokół Nr LXXI sesji Rady Miasta Dęblin w dniu 10 listopada 2010 r. 

dotyczące działalności w zakresie edukacji regionalnej, w zakresie turystyki; certyfikaty 

otrzymują: Henryk Wiejak, Krzysztof Karbowski i Czesław Matysek. 

           

Ad. pkt 4.  
Zapytania, interpelacje i wnioski radnych. 
 
Radny Mieczysław Skibiński powiedział - w związku z tym, że sytuacja osobista zmusza go do 

opuszczenia obrad, chciałby powiedzieć kilka słów o swojej działalności w obecnej kadencji; było 

różnie – raz dobrze, raz źle i w związku z tym, że nie kandyduje do następnej kadencji chciałby 

serdecznie podziękować za współpracę przewodniczącemu rady miasta, radnym, burmistrzowi i na 

ręce Burmistrza, pracownikom Urzędu Miasta. Nie można domagać się wszystkiego, co chciałoby się 
zrobić na osiedlu Lotnisko i w całym Dęblinie, bo budżet jest, jaki jest. Jest niezadowolony tylko z 

tego, że niektóre sprawy, które mogłyby być wykonane bez większych nakładów inwestycyjnych 

pozostały niewykonane. Ma nadzieję, że przyszła rada problemy dęblińskie osiedla Lotnisko 

rozwiąże sprawniej. Jeszcze raz podziękował i zwrócił się z prośbą do Zastępcy Burmistrza – Pani 

Grażyny Maziarek, aby zweryfikowała, czy prawdą jest, że punkt pocztowy na osiedlu zostanie 

rozwiązany i zapobiegła temu faktowi, jeśli miałoby to mieć miejsce.  Na zakończenie życzył 

wszystkim wszystkiego dobrego. 

 

Ad. pkt 5a.  
Uchwała w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla Wiślana-Żwica. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa poinformował, 

że projekt zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Wiślana – Żwica w 

Dęblinie sporządzony został w następstwie podjęcia uchwały Nr XLI/251/2009 Rady Miasta Dęblin 

o przystąpieniu do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 

Wiślana – Żwica w Dęblinie, z zachowaniem wymogów proceduralnych określonych w ustawie z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Procedura planu została 

przeprowadzona zgodnie z art. 17 w/w ustawy. Po zawiadomieniu o przystąpieniu do sporządzania 

planu miejscowego wpłynęło w ustawowym terminie 8 wniosków formalnych, złożonych przez 

instytucje i organy właściwe do opiniowania i uzgadniania projektu planu. Po ogłoszeniu o 

przystąpieniu do sporządzania planu miejscowego w ustawowym terminie nie wpłynął 
żaden wniosek formalny, zgłoszony przez osoby fizyczne. 

Projekt planu miejscowego posiada wszystkie wymagane prawem uzgodnienia i opinie. 

Sporządzona na potrzeby planu miejscowego prognoza oddziaływania na środowisko posiada 

uzgodnienia zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie i opinie 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu 

w dniach od 30 sierpnia 2010 r. do 28 września 2010 r. W trakcie wyłożenia została przeprowadzona 

dyskusja publiczna. Zgodnie z art. 18 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego można było 

wnosić uwagi. W wyniku wyłożenia do projektu planu nie wpłynęła w terminie żadna uwaga. 

Zgodnie z ustawowym wymogiem, została również sporządzona prognoza skutków finansowych 

uchwalenia planu. 

Projekt planu jest zgodny ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dęblina przyjętym uchwałą Nr XV/78/2003 Rady Miasta Dęblin z dnia 7 lipca 

2003 roku. Plan miejscowy obejmuje fragmenty osiedla Wiślana – Żwica na terenie miasta Dęblin. 

Ustala jako wiodącą na obszarze objętym planem funkcję usługową, mieszkaniową jednorodzinną. 
Ustala również tereny obiektów obsługi komunikacji – garaże, miejsca postojowe, tereny 

infrastruktury technicznej – ujęcie wody, pompownia ścieków, obiekty i urządzenia systemu 
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elektroenergetycznego oraz tereny dróg. Projekt planu ustala zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego, kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, ochrony środowiska, przyrody i 

krajobrazu kulturowego, ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków oraz dóbr kultury 

współczesnej, zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej i 

komunikacji. Przyjęte rozwiązania projektowe zapewnią możliwość sukcesywnego 

zagospodarowywania terenów zgodnego z wymogami ładu przestrzennego. Spełnia wymogi 

obowiązujących przepisów i może być przedstawiony Radzie Miasta do uchwalenia. Plan po 

uchwaleniu będzie stanowił należytą podstawę formalną i merytoryczną do wydawania decyzji  

o pozwoleniu na budowę dla inwestycji projektowanych w obszarze planu. 

 

Pani Ewelina Skurzyńska przedstawicielka firmy Budplan Spółka z o.o. wykonującej plan omówiła 

zmiany planu w wersji audiowizualnej. 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przystąpiono do dyskusji. 

 

Radny Henryk Wiejak zadał pytania – czy lokalizacja budynków na działkach budowlanych może 

być w odległości od granicy z działką sąsiednią czy może być na granicy i dlaczego na obszarze 

planu nie wyznacza się obszarów wymagających scalenia nieruchomości (paragraf 9 punkt 1). 

 

W odpowiedzi naczelnik Wydziału poinformował, że jeśli chodzi o obowiązek scalania, to 

opracowując projekty uchwał staramy się nie ustalać takiego obowiązku, ponieważ później 

obowiązek finansowy ciąży na gminie i jest to też blokada terenu do czasu przeprowadzenia scalenia. 

Jeżeli chodzi o lokalizację zapis lokalizacji budynków jest poprawny z punktu widzenia 

obowiązujących przepisów. 

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/432/2010 w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Wiślana-Żwica. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5b.  
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2010 r.  
 
Skarbnik Miasta - Kinga Barańska przedstawiła projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz 

poinformowała, że w projekcie uchwały wprowadzono zmiany zmniejszające i zwiększające budżet 

na podstawie inicjatywy Burmistrza Miasta, który proponuje:  

� zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 1 587 894 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Projektu: „e-Dęblin – rozwój społeczeństwa informacyjnego” 

współfinansowanego z budżetu środków europejskich, w wyniku otrzymania informacji  

z Urzędu Marszałkowskiego, iż miasto prawdopodobnie nie otrzyma w bieżącym roku 

dofinansowania w wysokości 85% kosztów kwalifikowalnych poniesionych w 2010 r. na ww. 

zad. inwestycyjne. Środki z refundacji zostaną przekazane w 2011 roku. 

� zwiększyć środki po stronie wydatków budżetowych w dziale – Oświata i wychowanie o kwotę 
500 000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące placówek oświatowych. 

� zwiększyć przychody budżetu z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2 087 894 zł  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące oraz inwestycyjne tzw. wyprzedzające finansowanie 

działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Projektu: „e-Dęblin – rozwój społeczeństwa informacyjnego”. Według umowy, 
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na beneficjencie ciąży obowiązek sfinansowania całości zadania inwestycyjnego z własnych 

środków. Realizacja udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych nie przebiega 

planowo – dotychczasowe wykonanie wskazuje, że niedobór wyniesie minimum 500 000 zł. 

Kredyt zostanie spłacony w pierwszym półroczu 2011 roku, po otrzymaniu środków z Unii 

Europejskiej w postaci refundacji poniesionych kosztów w 2010 roku. 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/433/2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Dęblin na 2010 r. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5c.  
Uchwała w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych na rok 2011. 
 
Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz 

poinformował, że zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych do określania stawek podatku 

od środków transportowych upoważniona jest rada gminy. Przy ustalaniu stawek należy brać pod 

uwagę stawki maksymalne i stawki minimalne - stawki te przedstawiono w projekcie uchwały przy 

poszczególnych propozycjach. Proponowane stawki mieszczą się w obowiązujących granicach  

i uwzględniają podział na poszczególne kategorie pojazdów ustalony w ustawie. Rada gminy ma 

prawo zróżnicować wysokość stawek dla poszczególnych rodzajów pojazdów, uwzględniając  

w szczególności wpływ środka transportowego na środowisko naturalne, rok produkcji albo liczbę 
miejsc do siedzenia. Proponowane stawki podatku od środków transportowych na 2011 r. są o 5 % 

wyższe w stosunku do 2010 roku (z zaokrągleniem do 5 zł). 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/434/2010 w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od środków transportowych na rok 2011. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5d.  
Uchwała w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na obszarze miasta Dęblin. 
 
Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz 

poinformował, że proponowane stawki podatku od nieruchomości mieszczą się w granicach 

określonych ustawą o podatkach i opłatach lokalnych i spowodują wzrost wpływów z tytułu podatku 

od nieruchomości za 2011 r. o ok. 3-5% w stosunku do 2010 roku. 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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W dyskusji głos zabrał radny Adam Cenkiel, który zauważył, że bardzo duża podwyżka, bo aż o 40 

groszy za 1 metr kwadratowy została zaproponowana w paragrafie 1, punkt 2, litera „e” – to jest „w 

pozostałych”, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego, 

czyli garaży i tzw. komórek. Być może jest to sposób na likwidację komórek, ale Dęblin jest takim 

miasteczkiem, gdzie występuje ich dosyć dużo.  

 

Burmistrz odpowiadając radnemu powiedział, że sam udzielił sobie odpowiedzi, ponieważ 
pośrednio celem jest likwidacja starych zaniedbanych komórek. Dodał również, że jest tendencja 

firm i zakładów, że uciekają od płacenia za działalność gospodarczą i wprowadzają swoje 

powierzchnie użytkowe związane z działalnością gospodarczą właśnie do „pozostałych”. Natomiast 

przy przeliczeniu na konkretny podatek od przeciętnej nieruchomości wzrost będzie rzędu 10-15 

złotych w skali roku.    

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 10 głosów, przy 2 „przeciw” i 

1 wstrzymującym się. 
 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/435/2010 w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od nieruchomości obowiązujących na obszarze miasta Dęblin. Uchwała stanowi załącznik 

do protokółu. 

 

Ad. pkt 5e.  
Uchwała w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie  
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Dęblinie. 
 
Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz 

poinformował, że Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
wystąpił w dniu 25.10.2010 r. z wnioskiem o przedłużenie na okres kolejnych 12 miesięcy, czasu 

obowiązywania taryf opracowanych przez Spółkę. Burmistrz przypomniał, że w 2010 roku 

obowiązywały stawki w wysokości: 

− 3,59 zł/m
3
 wody netto (3,84 zł/m

3 
brutto /3,88 zł/m

3
 przy wzroście podatku VAT o 1%); 

− 3,99 zł/m
3
 ścieków netto (4,27 zł/m

3 
brutto /4,31 zł/m

3
 przy wzroście podatku VAT o 1%) 

− cztery stawki opłaty abonamentowej   

− 207,00 zł netto (252,54 zł brutto /254,61 zł przy wzroście podatku VAT o 1%) - opłata za 

przyłączenie do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych. 

Wniosek został zweryfikowany przez Urząd, nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości i w związku 

z tym przedstawiany jest projekt uchwały o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 

stawek. Jednocześnie Burmistrz proponuje utrzymanie dotychczasowej dopłaty do ceny wody 

obowiązującej w roku 2010. 

W związku z zapytaniem na posiedzeniu Komisji w sprawie wpływów z opłaty abonamentowej – 

Burmistrz poinformował, że w skali roku jest to kwota 186 tys. zł. 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 12 głosów, przy 1 

wstrzymującym się. 
 

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/436/2010 w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Dęblinie. Uchwała stanowi 

załącznik do protokółu. 
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Ad. pkt 5f.  
Uchwała w sprawie nabycia działek położonych w Dęblinie przy ulicy Słowackiego. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że zgodnie z planem zagospodarowania 

przestrzennego Lipowa VI, działki nr 1919/1, 1919/2, nr 1919/3 i nr 1919/4, położone od ulicy 

Słowackiego do ulicy Polnej są przeznaczone częściowo pod drogi, zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną, stację trafo oraz zieleń. Do przedmiotowych działek należy 26 współwłaścicieli,  

z których 11 wystąpiło z wnioskiem do Burmistrza Miasta o wykup ich łącznych udziałów 648/1440 

w wyżej wymienionych działkach. Mając na uwadze realizację planu zagospodarowania 

przestrzennego przy ulicy Słowackiego, zasadne jest nabycie wymienionych działek do zasobu 

gruntów gminnych. 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/437/2010 w sprawie nabycia działek położonych  

w Dęblinie przy ulicy Słowackiego. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5g.  
Uchwała w sprawie sprzedaży działki nr 75 przy ul. Wiejskiej w Dęblinie. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że działka nr 75 stanowi własność Miasta 

Dęblin. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego Masów II w Dęblinie, 

działka nr 75 leży w terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Na 

podstawie uchwały nr LXIII/266/2009 Rady Miasta Dęblin, działka nr 75 miała być zbyta na rzecz 

właściciela działki sąsiedniej nr 73 na poprawienie warunków zagospodarowania, który po 

zapoznaniu się z warunkami zakupu działki gminnej nie wyraził zgody na jej kupno. Obecnie 

zakupem działki nr 75 zainteresowany jest inny właściciel działki sąsiedniej. W związku  

z powyższym proponuje się jej zbycie w drodze przetargu nieograniczonego.  

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

W dyskusji głos zabrał radny Kleczkowski, który zadał pytanie, czy nie byłaby korzystniejsza 

zamiana działek w celu poszerzenia ulicy Niecałej, jeśliby właściciel wyraził zgodę, niż sprzedaż 
działki a później wykup działek na poszerzenie drogi.  

 

W odpowiedzi Naczelnik poinformował, że zainteresowanie osób składających wnioski o nabycie, po 

sporządzeniu wyceny i zapoznaniu się z warunkami Burmistrza mocno spada, niemal do zera.  

A w tym przypadku do przekazywanej działki na poszerzenie pasa drogowego trzeba byłoby dopłacić 
około 6 tys. zł. Właściciel będzie zainteresowany zbyciem działki a nie dopłatą do niej.  

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 12 głosów, przy 1 

wstrzymującym się. 
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Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/438/2010 w sprawie sprzedaży działki nr 75 przy ul. 

Wiejskiej w Dęblinie. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5h.  
Uchwała w sprawie sprzedaży nieruchomości bezprzetargowej przy ul. Kockiej 1w Dęblinie.  
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że działka nr 530/7 stanowi własność 
Miasta Dęblin. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego Żdzary I  

w Dęblinie, działka leży w terenach przeznaczonych pod usługi i zabudowę mieszkaniową i ma 

bardzo utrudniony dostęp do drogi publicznej. Ponadto działka nr 530/7 jest użytkowana przez 

właścicieli działek nr 530/1, 530/2, 530/3, 530/4 i 530/5 w postaci ogródków przydomowych bądź 
istniejących od lat komórek czy garaży. Dlatego też mając na uwadze wystąpienie wszystkich 

właścicieli działek sąsiednich nr 530/1, 530/2, 530/3, 530/4 i 530/5 o nabycie działki 530/7 celem 

poprawienia warunków zagospodarowania swoich nieruchomości, które posiadają tylko grunt pod 

budynkami, zbycie działki gminnej jest zasadne.  

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych. „Za” projektem uchwały było 15 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXIX/439/2010 w sprawie sprzedaży nieruchomości 

bezprzetargowej przy ul. Kockiej 1 w Dęblinie. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5i.  
Uchwała w sprawie zamiany działek położonych przy ulicach Towarowej i Stężyckiej. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że z wnioskiem o zamianę wystąpiła 

właścicielka działki nr 2419 położonej przy ul. Towarowej. Działka ta zgodnie z planem 

zagospodarowania przestrzennego osiedla Wiślana-Żwica przeznaczona jest pod drogę (obwodnicę 
do Stężycy) oraz zieleń izolacyjną bez prawa zabudowy. Natomiast działki gminne nr 3169  

i nr 3171 przeznaczone są w planie zagospodarowania osiedla Wiślana III pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną oraz częściowo pod drogę lokalną bez dostępu do drogi publicznej. 

Dojazd do działek od ulicy Stężyckiej może odbywać się przez działkę gminną nr 3092. Zamiana 

działek jest uzasadniona, gdyż wnioskodawczyni chce podjąć budowę domu jednorodzinnego. 

Rozliczenie wartości gruntów do zamiany nastąpi po przedłożeniu operatów szacowania 

wykonanych przez rzeczoznawcę majątkowego.    

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/440/2010 w sprawie zamiany działek położonych przy 

ulicach Towarowej i Stężyckiej. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 
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Ad. pkt 5j.  
Uchwała w sprawie zawarcia umowy dzierżawy działki położonej w Dęblinie. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że działki przeznaczone do dzierżawy 

stanowią własność gminy Miasto Dęblin i były wcześniej dzierżawione. Obecnie przepisy dotyczące 

dzierżawy działek zmieniły się w ten sposób, że Burmistrz może bez zgody Rady zawierać umowy 

dzierżawy dla danej nieruchomości po raz pierwszy tylko do trzech lat. Każde przedłużenie bez 

względu na jego długość musi być poparte stosowną uchwałą Rady Miasta.     

Wnioskodawca wnosi o przedłużenie umowy dzierżawy na okres 3 lat i deklaruje rolnicze 

wykorzystanie przedmiotowych działek (ogródek przydomowy). 

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXIX/441/2010 w sprawie zawarcia umowy dzierżawy działek 

położonej w Dęblinie. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5k.  
Uchwała w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Dęblin  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2011”. 
 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych – Michał Dziubka przedstawił projekt 

uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że zgodnie z nowelizacją ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Miasta jest zobowiązana do uchwalenia do dnia 30 

listopada br. rocznego programu Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi. Program ten 

powstał na zasadzie wniosków budżetowych organizacji pozarządowych, które do 15 października 

złożyły do Urzędu Miasta. Zgodnie z podjętą na ostatniej sesji uchwałą w sprawie konsultacji 

programu z organizacjami pozarządowymi - takie konsultacje odbyły się do 5 listopada. Projekt 

programu został zamieszczony na stronie internetowej Miasta wraz ze stosownym formularzem do 

zgłaszania uwag. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/442/2010 w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Miasta Dęblin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2011”. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5l.  
Uchwała w sprawie aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Dęblin na lata 
2010-2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 oraz „ Planu Gospodarki 
Odpadami dla Miasta Dęblin na lata 2010-2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-
2017”. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że oba dokumenty, zarówno Plan 
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Gospodarki Odpadami dla miasta Dęblin, jak również Program Ochrony Środowiska dla miasta 

Dęblin zostały przyjęte przez Radę Miasta Dęblin w dniu 26 kwietnia 2005 r. uchwałą Nr 

XL/251/2005. Obecnie sporządzone opracowania są aktualizacją w/w dokumentów.  

Celem aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla miasta Dęblin jest wyznaczenie działań 
zmierzających do utworzenia nowoczesnego systemu gospodarowania odpadami w mieście, a także 

sformułowanie strategii rozwoju gospodarki odpadami oraz wytyczenie programu działań na 

najbliższe lata. Praca ta stanowić będzie podstawę planowania gospodarki odpadami w Dęblinie. 

Aktualizacja Programu ochrony środowiska dla miasta Dęblin zawiera szereg działań, mających 

na celu poprawę stanu środowiska w mieście oraz tworzenie warunków do poprawy jakości życia 

mieszkańców w nadchodzących latach. 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

W dyskusji głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta, który powiedział, że bardzo wnikliwie wczytał 

się w oba dokumenty i jest zdania, że zostały opracowane są bardzo profesjonalnie  

i wnioskuje do Rady, aby zostały przyjęte. 

 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” projektem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/443/2010 w sprawie aktualizacji „Programu Ochrony 

Środowiska dla Miasta Dęblin na lata 2010-2013 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2014-2017 

oraz „Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Dęblin na lata 2010-2013 z uwzględnieniem 

perspektywy na lata 2014-2017”. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 5m.  
Uchwała w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Dęblin. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym – Krzysztof Kuropatwa przedstawił 

projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz poinformował, że projekt jest dopasowaniem do zmian 

zapisów ustawowych obecnie obowiązujących. 

 

Komisja Gospodarki Komunalnej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 12 radnych. „Za” projektem uchwały było 12 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/444/2010 w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Dęblin. Uchwała stanowi załącznik do 

protokółu. 

 

Ad. pkt 5n.  
Uchwała w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty.  
 

Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik) oraz 

poinformował, że projekt uchwały porządkuje sprawy gospodarki finansowej prowadzone przez 

jednostki organizacyjne Miasta Dęblin. Obecnie samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty mogą gromadzić na wydzielonym rachunku 

dochody określone w uchwale przez organ stanowiący. Stwarza to możliwość prowadzenia bardziej 
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elastycznej polityki finansowej. Obrót środkami, o których mowa jest możliwy tylko w ramach 

określonych uchwałą Rady Miasta, stąd konieczność jej podjęcia.   

 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 12 radnych. „Za” projektem uchwały było 12 głosów (jednogłośnie). 

 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr LXXI/445/2010 w sprawie gromadzenia dochodów na 

wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność  
w zakresie oświaty. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. pkt 6.  
Podsumowanie kadencji 2006-2010 – informacja Burmistrza Miasta. 
 
Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk podsumowując V kadencję 2006-2010 powiedział: Rada  

Miasta liczy 15 radnych wybieranych w wyborach powszechnych na okres 4 lat. W mijającej 

kadencji nie obyło się bez zmian w jej składzie. W grudniu 2008 roku zmarł radny Waldemar Potyra, 

a mandat radnego w maju 2009 r. objął - w wyniku wyborów uzupełniających - Roman 

Anyszkiewicz. W sierpniu 2009 r. z mandatu radnego zrezygnował radny Andrzej Banaś, a mandat 

ten w grudniu 2009 r. objął Witold Kleczkowski. 

Pracą Rady kieruje jej Przewodniczący przy pomocy 2 Wiceprzewodniczących. Przewodniczącym 

Rady jest radny Ryszard Karpiński, a Wiceprzewodniczącymi radni Henryk Wiejak i Ryszard 

Zarówny. 

W kadencji 2006 – 2010 Rada Miasta odbędzie 72 sesje, w tym 12 sesji nadzwyczajnych i 8 sesji 

uroczystych. Pierwsza sesja Rady Miasta odbyła się w dniu 27 listopada 2006 r. ostatnia sesja 

odbędzie się 11 listopada 2010 r., będzie to sesja uroczysta. Rada podjęła 445 uchwał. 

W Radzie działało 6 komisji, którym przewodniczyli: 

Komisja Rewizyjna – radny Andrzej Gajda; 

Komisja Gospodarki Przestrzennej i Budżetu – radny Tadeusz Oryl; 

Komisja Gospodarki Komunalnej – radny Mieczysław Grobel; 

Komisja Samorządu i Porządku Publicznego – radny Waldemar Potyra a następnie radny Roman 

Anyszkiewicz; 

Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej – radny Waldemar Chochowski; 

Komisja Zdrowia i Problematyki Socjalnej – radny Henryk Brożyna. 

Podstawą gospodarki miasta jest jej budżet roczny uchwalany przez Radę.  Na 2007 i 2008 rok Rada 

uchwalała jednogłośnie budżet, w 2009 roku przy 1 głosie wstrzymującym się, a w 2010 roku przy 2 

głosach przeciwnych. 

Rada przyjmowała jednogłośnie sprawozdania z wykonania budżetu w latach 2006, 2007 i 2008. W 

2009 roku sprawozdanie zostało przyjęte przy 1 głosie wstrzymującym się.   
W ciągu czterech lat dochody ogółem wynosiły 155.189.809 zł; dochody własne – 77.501.291 zł; 

subwencja oświatowa – 43.530.718 zł; dotacje – 23.809.428 zł; środki unijne – 10.348.372 zł. 

Wydatki ogółem wynosiły 161.105.388 zł;  wydatki bieżące – 134.527.257 zł; wydatki oświatowe – 

74.573.414 zł; wydatki inwestycyjne – 26.578.131 zł; wydatki osobowe – 85.557.693 zł. Zaciągnięto  

w tej kadencji kredyty na kwotę – 15.813.327 zł; spłacone zostały kredyty w kwocie – 11.845.668 zł.  

W latach 2007 – 2010 udało się wydatkować na inwestycje kwotę 26,5 mln zł, tj, 16,5% ogółu 

wydatków; pozyskać środki zewnętrzne w wysokości 12,3 mln zł, w tym 8,2 mln zł ze środków 

unijnych i 4,1 mln zł ze środków krajowych.  

Strategia Rozwoju Lokalnego przyjęta uchwałą w dniu 22 kwietnia 2008 roku była podstawą 
zgodnego tworzenia budżetów na kolejne lata. 

Najważniejsze inwestycje realizowane w obecnej kadencji to: 
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� Modernizacja ulic Warszawskiej, Niepodległości i Kockiej z sygnalizacją świetlną i ścieżką 
rowerową połączona z wymianą wodociągu oraz oświetlenia ulicznego w centrum miasta; 

� Budowa infrastruktury drogowej na Osiedlu Wiślana-Żwica; 

� Przebudowa ulic Konopnickiej i Lipowej z budową ronda i ścieżki rowerowej; 

� Dokończenie modernizacji ulic Stężyckiej i Mickiewicza z budową ścieżki rowerowej  

i oświetlenia ulicznego; 

�  Uporządkowanie układu komunikacyjnego w rejonie Os. Lotnisko (skrzyżowanie przy SP Nr 4, 

ul. Krasickiego; 

� Budowa ul. Urbanowicza i Trapezowej z łącznikiem do ul. Krasickiego); 

� Budowa chodnika na osiedlu 15 PPWilków; 

� Budowa wodociągu w ul. Nadrzecznej i i ul. Zygmnta Starego; 

� Budowa dróg na osiedlu Masów; 

� Budowa drogi i chodnika na osiedlu Wiślana;   

� Rozpoczęcie realizacji osiedlowych stref sportowych – boisko Orlik 2012 przy LO, boisko na os. 

Lotnisko oraz pozyskanie środków unijnych na budowę stref sportowych na os. Wiślana, 

Lotnisko, Mierzwiączka i Staszica (LO); 

� Realizacja projektu informatycznego zapewniającego nieodpłatny dostęp do Internetu (hot-spoty, 

świetlice); 

� Budowa świetlic internetowych w ramach projektu „e-Dęblin – rozwój społeczeństwa 

informacyjnego”; 

� Budowa kanalizacji sanitarnej w centrum miasta; 

� Poprawa infrastruktury oświatowej i otoczenia szkół – nowe place apelowe przed LO i SP 2. 

 

Mieliśmy też spore osiągnięcia w sferze nieinwestycyjnej, a były to: 

� Przejęcie od Powiatu Ryckiego obiektu przystani nad Wisłą; 
� Przeprowadzenie cyklu szkoleń dla naszych mieszkańców; sfinansowanych wyłącznie ze 

środków unijnych; 

� Utworzenie posterunku Państwowej Straży Pożarnej; 

� Zwiększenie dodatków do wynagrodzeń nauczycieli; 

� Organizacja Dni Dęblina; 

� Wyznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego strefy przemysłowej przyległej do 

terenów kolejowych (NADATKI); 

� Przejęcie infrastruktury wojskowej i kolejowej (woda, ścieki); 

� Zagospodarowanie nieruchomości zbytych przez miasto; 

� Stypendia dla najlepszych sportowców; 

� Konkurs na najpiękniejszy budynek; 

� Przyjęcie repatriantki z Kazachstanu. 

 Burmistrz powiedział również o sprawach niezałatwionych, to jest: 

− Brak środków na dalszą rozbudowę sieci kanalizacyjnej i modernizację sieci wodociągowej; 

− Wstrzymanie realizacji projektu modernizacji drogi wojewódzkiej Nr 801 według 

opracowanej dokumentacji; 

− Odmowa przez wojsko przekazania obiektu kina „Twierdza”; 

− Zły stan targowisk miejskich; 

− Fatalny stan zaplecza socjalnego KS „Czarni”. 

Jeśli chodzi o pespektywę na przyszłość – to przed nami: 

� Rewitalizacja centrum miasta; 

� Przebudowa drogi 801; 

� Budowa osiedlowych stref sportowo-rekreacyjnych; 

� Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w wodę; 
� Modernizacja wałów przeciwpowodziowych; 

� Remont wiaduktu w ciągu drogi krajowej Nr 48; 
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� Przekształcenie WSOSP w Akademię Lotniczą – dostosowanie lotniska do wymogów 

nowych samolotów klasy LIFT. 

 

Na zakończenie Burmistrz podziękował wszystkim za współpracę. 
 
Ad. pkt 7.  
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza w zakresie złożonych oświadczeń 
majątkowych.   
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że radni zobowiązani byli do złożenia oświadczeń na 

jego ręce w terminie do dnia 30 kwietnia 2010 roku według stanu na dzień 31 grudnia 2009 r.  

i tak też oświadczenia zostały złożone. 

Najczęściej pojawiające się błędy przy składaniu oświadczeń majątkowych to: 

1. brak adresu zamieszkania, położenia garażu;  

2. nie podawano wartości mieszkania; 

3. nie wykazywano dochodów z tytułu wynagrodzenia, emerytury oraz pełnienia obowiązków 

społecznych i obywatelskich; 

4. składano niekompletne kopie zeznań podatkowych (bez załącznika PIT/O oraz PIT-40/A). 

W związku ze stwierdzonymi błędami, które wystąpiły w zeznaniach podatkowych oraz 

oświadczeniach majątkowych, osoby je składające zostały pouczone o obowiązku dokładnego ich 

wypełniania w latach następnych. 

 

Burmistrz Miasta poinformował, że zgodnie z art. 24h ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym 

dokonującym analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych są osoby, którym je 

złożono. Burmistrzowi Miasta Dęblin oświadczenia majątkowe zobowiązani byli złożyć: 
- Zastępca Burmistrza Miasta, - Skarbnik Miasta, - Sekretarz Miasta, 

- pracownicy wydający decyzje administracyjne, 

- kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych Miasta Dęblin, a także osoby zarządzające 

gminnymi osobami prawnymi. 

Zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych według stanu na dzień 31 grudnia 2009 

roku było 25 osób, które złożyły swoje oświadczenia w wymaganym terminie tj. do dnia 30 kwietnia 

br. Dokonano analizy złożonych oświadczeń majątkowych polegającej na porównaniu treści 

analizowanych oświadczeń z treścią oświadczeń majątkowych złożonych w roku 2010 za rok 2009.  

Stwierdzono następujące błędy w wypełnianiu oświadczeń: 
1. nie podano adresu gospodarstwa rolnego 

2. nie podano adresu położenia garażu; 

3. nie wykazano mieszkania oraz powierzchni działki. 

4. dołączano niekompletne kopie zeznań podatkowych (bez załącznika PIT/O). 

W związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami zawartych w oświadczeniach majątkowych, 

osoby składające oświadczenia zostały pouczone o obowiązku dokładnego ich wypełniania w latach 

następnych. 

 Niniejszą informację przygotowano na podstawie analizy sporządzonej przez Urząd 

Skarbowy w Rykach. Urząd Skarbowy nie podjął żadnych szczególnych działań w związku ze 

stwierdzonymi nieprawidłowościami. 

 

Ad. pkt 8.  
Wolne wnioski. 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Młynki – Dorota Piasecka podziękowała Burmistrzowi Miasta 

za świetlicę internetową na osiedlu Młynki.  
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Ad. pkt 9.  
Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski. 
 

Burmistrz powiedział, że tym razem nie było wniosków, natomiast był apel radnego Mieczysława 

Skibińskiego w sprawie utrzymania punktu pocztowego na osiedlu Lotnisko. Ostatnio pojawiła się w 

mediach informacja, że Poczta Polska będzie likwidowała część swoich placówek i liczba ta idzie w 

tysiące; jedyna rada, jaką mógłby dać - to korzystanie z placówki przez mieszkańców – byłby to 

wówczas argument na jej utrzymanie. 

 

Ad. pkt 10.  
Zatwierdzenie protokółu z LXX sesji Rady Miasta. 
 

Ponieważ nie wpłynęły uwagi ani wnioski do protokółu LXX sesji Rady Miasta, przystąpiono do 

jego zatwierdzenia.  

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” przyjęciem protokółu było 13 radnych (jednogłośnie). 

Rada Miasta przyjęła protokół z LXX sesji Rady Miasta. 

 

Ad. pkt 11. 
Zamknięcie sesji. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta – Ryszard Karpiński zamknął 
obrady LXXI sesji Rady Miasta, dziękując wszystkim za współpracę. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokółowała:  

 

Regina Rodzik  

 

 


